СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2022 г. № 94
с. Петропавловка

О внесении изменений в наименование элемента улично-дорожной сети, находящегося на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов элементов", на основании Устава Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в соответствии с решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области  от 12.09.2022 г. №89 «Об утверждении  Положения о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети и элементам планировочной структуры в границах Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области » ,Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Изменить  наименование элемента улично –дорожной сети :
Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный район, Петропавловское сельское поселение, село Петропавловка , улица Воронежская
 на наименование  элемента улично-дорожной сети:
Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный район, Петропавловское сельское поселение, село .Петропавловка, улица имени капитана Кислякова Е.Н.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Петропавловского сельского поселения Новикову А.А.

Глава Петропавловского сельского поселения                                 А.А.Новикова
[bookmark: _GoBack]